
 

 

Hokejový turnaj mladších 

žáků ročník 2012 a ml. 
 

18.4.2022 
 

Zimní stadion Jana Marka , 

Jindřichův Hradec 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadatel: 

HC Střelci Jindřichův Hradec – Petr Šachl     tel. 723 638 346 

                                                                                      – Petr Sviták     tel. 792 338 187 

- Václav Vondrus  tel. 723 145 157 

Startovné: 

4500,-Kč  splatné převodem na účet nejpozději do 20.3.2022  

č.ú: 264675802/0300 

 

Složení mužstva: 

Hráči ročníku 2012 a mladší ,  v mužstvu na každé utkání  bude max. 15 hráčů + 2 brankáři. 

Hrací systém: 

Turnaj je vypsán pro 6  mužstev. Hraje se dle pravidel ČSLH  pro kategorii 

mladší žáci , systémem každý s každým. Hrací  doba je 2 x 15min čistého času 

přičemž každá dvacetiminutovka je braná jako samostatné utkání.  Pokud rozdíl  ve 

skóre utkání bude více jak 5, automaticky se hraje hrubý čas. Před utkáním 3 

minutové rozbruslení bez kotoučů.  Po skončení každého utkání (2x15min ) následuje 

série 3 nájezdů z  každého mužstva a po té do rozhodnutí  náhlou smrtí.  Úspěšné 

mužstvo získá 1 bod do tabulky. Zápasy bude řídit  vždy dvojice rozhodčích 

zajištěných pořadatelem turnaje.  Tresty 2,5,10 min. Po každém zápase následuje 

úprava ledu. Každý účastní k je povinný mít dvě sady dresů - tmavé , světlé.  

V případě že se přihlásí  méně mužstev než 6 dojde, k  úpravě hracího systému tak,  

aby se plně využil  čas ledu vymezený pro turnaj.  

Pořadí v turnaji: 

Za výhru  v každé dvacetiminutové části obdrží družstvo 3 b ody, při remíze 1 

bod, vyhrané nájezdy 1 bod, poražený 0 b odů, .  

O pořadí rozhoduje:         -  počet bodů ze všech utkání a nájezdů  

-  v případě rovnosti vzájemný zápas( resp.  body ze 

vzájemných zápasů následně rozdíl  skóre ze vzájemných 

zápasů)  

   -  rozdíl skóre ze všech zápasů  



   -  vyšší  počet vstřelených branek  

   -  los 

Protesty: 

  Protest musí být podán písemně se zálohou 300, -  Kč nejpozději  15 minut po 

ukončení utkání k rukám vedení turnaje. V  případě uznání protestu je záloha 

vrácena protestující  straně.  

 

 

Ceny: 

Poháry, medaile, diplomy, věcné ceny,  
 

Stravování: 

Po nahlášení počtů požadovaných jídel  pořadateli turnaje ,bude  stravování 

domluveno v restauraci  nedaleko zimního stadionu  .Cena jídla  cca 120,- Kč 

(polévka,hl.jídlo,l imo)  

 
Na účast Vašeho týmu se předem velice těší:  

 

                                                        Petr Šachl , Petr Sviták a Václav Vondrus  

                                                                        HC Střelci J indřichův Hradec  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


